




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1122 Pengemb. Pembelajaran PKN SD 3 5A  34

P1122 Pengemb. Pembelajaran PKN SD 3 5B  35

P1122 Pengemb. Pembelajaran PKN SD 3 5E  35

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3D  17

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3E  31

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3F  29

Pendidikan Biologi P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

3 1  18

Jumlah :  18



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

Materi Pengamalan Pancasila : Bahan Ajar dan Media 

model dan media pembelajaran kontekstual yang sesuai 

Materi Globalisasi di SD : Model dan Media 

 8 Kamis

16 Nov 2023
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25 Sep 2023
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 29 MIMIN NINAWATI
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 9 Senin
27 Nov 2023

 10 Senin
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11 Des 2023

 12 Senin
18 Des 2023

 13 Senin
8 Jan 2024

 14 Senin
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Jadwal Kuliah : R.RA506 Senin   13:00-14:40

Evaluasi pembelajaran PKn SD  29 MIMIN NINAWATI

Analisis buku ajar PKn SD kelas rendah  29 MIMIN NINAWATI

Analisis buku ajar PKn SD kelas tingg  29 MIMIN NINAWATI

Analisa silabus dan RPP PKn SD kelas rendah  29 MIMIN NINAWATI

Analisa silabus dan RPP PKn SD kelas tinggi  29 MIMIN NINAWATI

Simulasi pembelajaran PKn  29 MIMIN NINAWATI
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Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025006 PUTRI AMALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025015 AGNES TARISA 11  79V X X X V V V V V V V V V V

 3 2201025023 KRIS DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 11  79X X X V V V V V V V V V V V

 5 2201025039 DEANA PINKAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025048 DINA RATIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025056 VERA AREFANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025064 KURNIA NABILAH FAR'HAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025072 DELIA ANJURA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAHMANDITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025088 DHIYAA YOLANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025105 SATRIA WICAKSANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025129 DINA TRISIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025145 CAGIVA SALMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025153 NAZILATUN NISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025161 SAFIRA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025177 ARYANI NOVA ROSSYDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025201 AL GHIFARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025225 ANDIEN MAFTUHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025233 RIZAL FADHILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025241 FIKRIATUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  27  27  28  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29
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NO 
 

N I M 
 

NAMA MAHASISWA 
 

N.AKTIF 

0% - 10% 
(   . . . .   ) 

 

N.TUGAS 

20% - 25% 
(     . . . .   ) 

 

N.UTS 

25% - 30% 
(     . . . .   ) 

 

N.UAS 

40% - 50% 
(     . . . .    ) 

 

RATA 2 
 

N. HURUF 

 

1 
 

2201025006 
 

PUTRI AMALIA 
 

100 
 

85 
 

85 
 

90 
 

  

 

2         2201025015 
 

AGNES TARISA 
 

93 
 

85 
 

80 
 

85 
  

 

3         2201025023 
 

KRIS DAMAYANTI 
 

100 
 

85 
 

87 
 

89 
  

 

4         2201025031 
 

DWI FHATIYA MAWARDAH 
 

100 
 

85 
 

85 
 

88 
  

 

5         2201025039 
 

DEANA PINKAN 
 

100 
 

85 
 

83 
 

86 
  

 

6         2201025048 
 

DINA RATIH 
 

100 
 

85 
 

84 
 

87 
  

 

7         2201025056 
 

VERA AREFANDA 
 

100 
 

85 
 

85 
 

90 
  

 

8         2201025064 
 

KURNIA NABILAH FAR'HAH 
 

100 
 

85 
 

87 
 

90 
  

 

9         2201025072 
 

DELIA ANJURA 
 

100 
 

85 
 

85 
 

88 
  

 

10        2201025080 
 

RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR R 
 

100 
 

85 
 

85 
 

88 
  

 

11        2201025088 
 

DHIYAA YOLANDA 
 

100 
 

85 
 

86 
 

89 
  

 

12        2201025097 
 

BAGUS DWI PRAYOGA 
 

100 
 

85 
 

87 
 

90 
  

 

13        2201025105 
 

SATRIA WICAKSANA 
 

100 
 

85 
 

85 
 

88 
  

 

14        2201025113 
 

HAIKAL ALFA SALAM 
 

100 
 

85 
 

85 
 

88 
  

 

15        2201025121 
 

KHANSA MEHIRA NISRINA 
 

100 
 

85 
 

86 
 

85 
  

 

16        2201025128 
 

RAIHAN CHANDRA GUMELAR 
 

100 
 

85 
 

85 
 

85 
  

 

17        2201025129 
 

DINA TRISIA 
 

93 
 

85 
 

87 
 

90 
  

 

18        2201025137 
 

AMELIA NABILLA ZAHRA 
 

100 
 

85 
 

85 
 

85 
  

 

19        2201025145 
 

CAGIVA SALMA 
 

100 
 

85 
 

85 
 

85 
  

 

20        2201025153 
 

NAZILATUN NISA 
 

100 
 

85 
 

88 
 

85 
  

 

21        2201025161 
 

SAFIRA ZAHRA 
 

100 
 

85 
 

87 
 

90 
  

 

22        2201025169 
 

CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA 
 

100 
 

85 
 

85 
 

85 
  

 

23        2201025177 
 

ARYANI NOVA ROSSYDAH 
 

100 
 

85 
 

88 
 

91 
  

 

24        2201025185 
 

ANISAH RANIYAH MUMTAZAH 
 

100 
 

85 
 

85 
 

85 
  

 

25        2201025201 
 

AL GHIFARI 
 

100 
 

85 
 

86 
 

90 
  

 

26        2201025217 
 

FAELA ADRA NURFITRI 
 

100 
 

85 
 

85 
 

85 
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Nilai Rata2 Nilai Huruf 

80    -    100 

68    -   79.99 

56    -   67.99 

45    -   55.99 

0     -   44.99 

A 

B 

C 

D 

E 
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NO 
 

N I M 
 

NAMA MAHASISWA 
 

N.AKTIF 

0% - 10% 
(   . . . .   ) 

 

N.TUGAS 

20% - 25% 
(     . . . .   ) 

 

N.UTS 

25% - 30% 
(     . . . .   ) 

 

N.UAS 

40% - 50% 
(     . . . .    ) 

 

RATA 2 
 

N. HURUF 

 

27 
 

2201025225 
 

ANDIEN MAFTUHA 
 

100 
 

85 
 

85 
 

85 
  

 

28        2201025233 
 

RIZAL FADHILAH 
 

100 
 

85 
 

84 
 

87 
  

 

29        2201025241 
 

FIKRIATUNNISA 
 

100 
 

85 
 

85 
 

85 
  

 

 

Ttd 
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